-
•

~ouva 4uuc~I' tk 9Jau,u
Praça D. Pedro li , 1-50- Centro - CEP 17015-230 - Fone: (14) 3235-0600

BaUIW
~
CQRAÇÃO DE
SAO PAULO

REQUERIMENTO 118/20

SENHOR PRESIDENTE:

REQUEREM OS à douta Mesa, na forma regimental,

o endereçamento de ofício ao Senhor Presidente da EMDURB, Elizeu Eclair Teixeira

Borges, solicitando-lhe a implantação de vaga exclusiva para idosos e/ou

pessoa com deficiência próxima ao imóvel 06-48 da Rua Martins Fontes, Vila

Independência.

Ressaltamos que o local necessita de melhor demarcação

das vagas, para que a população consiga estacionar e acessar os imóveis nas

proximidades, motivo pelo qual pedimos o atendimento deste nosso pleito.

Sala "Benedito Moreira Pinto", em

17 de fevereiro de 2020

OFICIADO

Oficio DAL SAA 33/20

18~0

Daniela Pacheco ~iro de Almeida
Chefe do Serviço de Ativ. Auxiliares

1

1

1

1

1

1

1

1

1